事務所移転のお知らせ

拝啓 寒冷の候 ますますご清栄の由 心よりお慶び申し

上げます。

 平素はひとかたならぬご厚情にあずかり感謝申し上げます。

 さて この度 弊社事務所は下記住所に移転することと

 なりました。

 これを機にさらに建築設計業に専心する所存でございます。

 つきましては 今後とも一層のご支援ご指導を賜ります

 ようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます。

謹白

令和 3 年 12 月

Office   〒658-0047

神戸市東灘区御影 3 丁目 2-11-27

Atelier   〒658-0064

神戸市東灘区鴨子ヶ原 3 丁目 28-3-303

一級建築士事務所 Ｋ’s設計室 菊地正浩